
MORGONBREV

• USA tyngdes av dåligt sentiment från Europa och Kina

• Argentinas president varnar för att Grekland kommer att falla

• Fortsatt nedgång i Shanghai, euro och upp i USD, JPY och guld

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum backar ytterligare för aktier men stiger något för S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

råvaror och obligationer (= fallande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA ärvde det dåliga sentimentet från Europa där i eftertankens kranka

blekhet Europas räddningspaket förlorade sin första lyster. Även

Kinas oväntat höga inflation med oro för räntehöjningar sänkte senti-

mentet. Köparna tog tillbaka initiativet under eftermidagen. Men det

var tunt i nyhetsväg och inga större rörelser att handla på, förutom att

guldet printade ny ATH. (Se sid 2). Efter ett lamt test av MA50 backa-

de indexen i oinspirerad handel. S&P 500 befinner sig fortsatt i ingen-

mansland mellan MA50 och MA200. En stark efterfrågan på 3-åringar

visar att flödena fortsatt tycks gå från Europa till USA. Euron passerar

ner igenom 1,27 mot USD igen under natten. Senaste nedvågen kom

efter att Tyskland röstat ja till paketet.  FT diskuterar om alla central-

banker som köpt euro för att minska beroendet av USD, nu säljer igen.

Rykten om att Asiatiska CB gör just detta i natt. Argentinas president 

Fernandez säger att Greklands bailout kommer att misslyckas: Receptet

för Grekland är samma som användes för Argentina vilket ledde till

kraschen 2001 med betalningsinställelse på 100 Mdr USD. Varningen

är befogad. Troligaste är nog att regeringen faller på det folkliga mot-

ståndet… Asienbörserna backar på Europa och Shanghai som fort-

sätter ner på oro för räntehöjning efter hög KPI-siffra och social oro.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

Tyskland: BNP (prel) 1 kv kl 8.00 

Frankrike: BNP, KPI april kl 8.45 

Spanien: BNP (prel) 1 kv kl 9.00 

Italien: BNP (prel) 1 kv kl 10.00 

Storbritannien: arbetslöshet april kl 10.30 

EMU: industriproduktion mars kl 11.00 

EMU: BNP snabbestimat) 1 kv kl 11.00 

Grekland: BNP (prel) 1 kv 

USA: handelsbalans mars kl 14.30 

BOE: inflationsrapport kl 11.30

EU: bedömer euroansökning från Estland kl 12.00

Penningmarknaden stänger kl 12.00 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Aspiro, Mekonomen, Phonera, NFO Drives, Tethys Oil 

Leröy Seafood, Maersk, Prosafe, Schibsted, Sevan Marine, 

William Demant, Bwin, Cisco, Deutsche Telekom, Kloeckner,

Thyssenkrupp

RNB: presenterar försäljningssiffror för april 

Procast Media: teckningsperiod i nyemission inleds 

Stockholmsbörsen har halvdag, stänger kl 13.00

BNP-SIFFROR FRÅN KRISLÄNDERNA som Grekland, Spanien och

Italien släpps idag. Förväntningarna är att Grekland ska visa en 

tillväxt på -0,8% på månadsbasis och -2,5% på årsbasis.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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